Kuven

Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo

di Komunal Dragash/SkupS$tina OpStine Draga§/Dragas Municipality

- Kuvendi K
01 Nr.06-118
Dt.17.07.201
Dragash

Komisionit t4
“Hit-Flores”

kete:
L
IL.
III.
Iv.
I dérgohet :

|

bmunal

0/1

Kuvendi Komunal i Dragashir,né€ seancén e dt.17.07.2012,pas shqyrtimit paraprak t& Raportit t&

Shtojd

-Drejt
- Shér
- Krye
- Ndér
Emini
- Arki

KK-s& lidhur me ndarjen e trojeve shoqérore né shfryézim t& pérkohshém ndérmarrjeve:
,’Zgatari Comerce” dhe “Peleti”,né Zonén Industriale “Dubrava” t& Dragashit,miraton

VENDIM

OBLIGOHET Drejtorati pér Urbanizém,Katastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit(Shérbimi
Proné&soro-Juridik),q€ harmoni me dispozitat ligjore né fuqi, lidhur ndarjen e trojeve
shog€rore né shfrytézim,bazuar n€ Raportet ¢ Komisionit dhe Skicén e trojeve,té lidh
Kontratat me shfryt&zuesit e larpérmendur.

Pas parashikimit t& kushteve t& shfrytézimit ligjor t& trojeve né fjalé né Kontraté dhe
nénshkrimit t& tyre ,t& b&het edhe rregullimi kadastrale i shfrytézimit t& trojeve.

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi jan& Raportet 04 nr.463-23/04 nr.463-50/2011 pér
ndérmarrjet: “Hit-Flores” dhe “Zgatari-Comercce”,Raporti 04 Nr.463-8/2012 pér
ndérmarrjen “Peleti”,si dhe Skica e Planit t& trojeve.

Ky Vendim hyné né fuqi nga dita e miratimit né Kuvendin e Komunégs-Dragash.

€:Raportet e Komisionit dhe Skica e Planit...

pratit pér Urbanizém,Katastér dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit téKK-s&,drejtorit Bean Haxhihasan,
bimit Proné&soro-Juridik t& KK-sg,

tarit t&€ Komuné&s - Dragash Salim Jenuzi,

marrjeve: Hit Flores”(drejtorit Nuridin Bajrami) & “Zgatari Comercce”(drejtorit Vahidin

) & “Peleti”(drejtori Dalip Qengaj) , dhe

vit




